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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ogłasza XXVI edycję konkursu Polski Produkt

Przyszłości, który od 1997 roku promuje innowacyjne rozwiązania technologiczne i produkty o

potencjale rynkowym w kraju i za granicą. Konkurs organizowany jest we współpracy z Polską Agencją

Inwestycji i Handlu (PAIH), a zgłoszenia będą przyjmowane do 4 marca 2025 r.

Cele konkursu

Celem konkursu jest wyróżnienie nowatorskich produktów i technologii, które mogą realnie wpłynąć na

rozwój gospodarczy oraz postęp technologiczny. Uczestnicy mogą zgłaszać rozwiązania ułatwiające

życie codzienne, usprawniające procesy produkcji, wspomagające ochronę zdrowia oraz dbałość o

środowisko.

Kto może wziąć udział?

Konkurs jest otwarty dla instytucji szkolnictwa wyższego i nauki, a także przedsiębiorców prowadzących

działalność na terenie Polski. Wnioskodawcy muszą posiadać autorskie prawa majątkowe do zgłaszanego

produktu. W konkursie mogą uczestniczyć projekty, które osiągnęły co najmniej szósty poziom

gotowości technologicznej (TRL 6) lub zostały wdrożone do produkcji nie wcześniej niż 24 miesiące

przed datą zgłoszenia.

Kategorie konkursowe

Zgłoszenia przyjmowane są w trzech kategoriach:

Produkt przyszłości instytucji szkolnictwa wyższego i nauki

Produkt przyszłości przedsiębiorcy

Wspólny produkt przyszłości instytucji szkolnictwa wyższego i nauki oraz przedsiębiorcy

Eksperci oceniają zgłoszenia m.in. pod kątem innowacyjności, funkcjonalności, potencjału rynkowego,

zaawansowania technologicznego oraz wpływu na środowisko. Dodatkowe punkty przyznawane są za

patenty i zgłoszenia patentowe.

Nagrody finansowe

W każdej z kategorii przyznane zostaną nagrody:

Nagroda główna – 100 000 zł, statuetka i dyplom

Wyróżnienia – 25 000 zł oraz dyplom

Prawo do posługiwania się znakiem Polski Produkt Przyszłości

Promocja laureatów – publikacje w Katalogu Laureatów, materiałach prasowych oraz filmach

informacyjnych przygotowywanych przez PARP

Nagrody specjalne

Dodatkowo Kapituła Konkursu może przyznać nagrody w specjalnych kategoriach:

Dla młodego przedsiębiorcy (działającego na rynku nie dłużej niż 3 lata)
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Dla innowacji w branży ICT

Za ekoinnowację

Polska Agencja Inwestycji i Handlu (PAIH) ufundowała również nagrodę specjalną – zaproszenie

Laureata Konkursu do prezentacji produktu podczas Wystawy Światowej EXPO 2025 w Osace, Kansai w

Japonii. Nagroda obejmuje pokrycie kosztów transportu, zakwaterowania oraz biletu na Expo, a także

możliwość uczestnictwa w polsko-japońskim forum gospodarczym.

Instytucje zasiadające w Kapitule Konkursu mogą przyznać swoje własne wyróżnienia i nagrody.

Jak zgłosić się do konkursu?

Zgłoszenia przyjmowane są do 4 marca 2025 r. Wszelkie informacje na temat procedury aplikacyjnej

dostępne są tutaj
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